
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/287/2022 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVII/277/2022  Rady Gminy Ostrówek z dnia 8 listopada 2022 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie Gminy Ostrówek na lata 2022-2027 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.              
z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 110 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.             
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, 2270 z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 
2127, 2140) art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwalę Nr XLVII/277/2022 Rady Gminy Ostrówek z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie Gminy Ostrówek na lata 2022-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i  wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrówek 

 
 

Andrzej Wojewoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7481


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T14:34:23+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




